
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 18:00 CET
(19:00 Местное время)
Васил Левски, София

Болгарский футбольный союз Футбольная ассоциация Чехии

1 (0) (0) 0
  1  Георгий Георгиев  (В) 
  2  Страхил Попов   
  3  Петар Занев   
  7  Георгий Костадинов   
  9  Вандерсон   
(К)  10  Ивелин Попов   
  11  Кирил Десподов   
  15  Васил Божиков   
  16  Кристиян Малинов   
  19  Марселиньо   
  21  Георгий Терзиев   

  16  Ондржей Коларж  (В) 
  2  Павел Кадержабек   
  3  Ондржей Челустка   
(К)  8  Владимир Дарида   
  9  Зденек Ондрашек   
  13  Петр Шевчик   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
  17  Ондржей Кудела   
  18  Ян Боржил   
  21  Алекс Крал   

13  Николай Михайлов  (В) 
23  Пламен Илиев  (В) 
4  Божидар Чорбаджийски   
5  Кристиан Димитров   
6  Симеон Славчев   
8  Тодор Неделев   
12  Божидар Краев   
14  Димитар Илиев   
17  Исмаил Иса   
18  Галин Иванов   
20  Виктор Попов   
22  Александар Цветков   

1  Томаш Вацлик  (В) 
23  Иржи Павленка  (В) 
4  Якуб Брабец   
5  Владимир Цоуфал   
6  Томаш Калас   
7  Ладислав Крейчи   
10  Йосеф Гушбауэр   
11  Михал Крменчик   
12  Лукаш Масопуст   
19  Мартин Долежал   
20  Лукаш Калвач   

  Тренер
  Георгий Дерменджиев

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Рефери
  Сергей Карасев (RUS)

  Четвертый рефери
  Сергей Иванов (RUS)

  Помощник рефери
  Игорь Демешко (RUS)
  Максим Гаврилин (RUS)

  Делегат УЕФА
  Небойша Ивкович (SRB)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Болгарский футбольный союз Футбольная ассоциация Чехии

1 (0) (0) 0

7  Георгий Костадинов    50'      
     

15  Васил Божиков    56'      
     

     
      64' 17  Ондржей Кудела   

     
      66' 13  Петр Шевчик  (Заменен) 

12  Лукаш Масопуст  (На замену) 
11  Кирил Десподов  (Заменен) 
12  Божидар Краев  (На замену)  69'      

     
     
      71' 21  Алекс Крал  (Заменен) 

10  Йосеф Гушбауэр  (На замену) 
9  Вандерсон  (Заменен) 

8  Тодор Неделев  (На замену)  73'      
     

     
      79' 9  Зденек Ондрашек  (Заменен) 

19  Мартин Долежал  (На замену) 
16  Кристиян Малинов  (Заменен) 

22  Александар Цветков  (На замену)  88'      
     

1  Георгий Георгиев    90' + 2'      
     

     
      90' + 3' 14  Якуб Янкто   

Болгарский футбольный союз ­ Футбольная
ассоциация Чехии
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

Васил Левски, София

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


